
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: AD II.271.6.2021 „Dostawa węgla i pelletu do jednostek organizacyjnych Gminy Nowinka” 

 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00171696/01 z dnia 07.09.2021r. 
 

Działając w oparciu o art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) 

udostępnia się informację o otwartych ofertach w ww. postępowaniu. 
 

Zestawienie otwartych ofert:  

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko, siedziba 

albo miejsce zamieszkania i adres wykonawcy 

 

Oferowana cena brutto 

(zł) 

60% 

 

Termin dostawy 

20% cz. 1,2 

 

Termin płatności 

za fakturę 

20% cz. 1,2 

 

1 

Przedsiębiorstwo wielobranżowe Trans 

Jacek Suchocki 

ul. Miodowa 1, 16-400 Suwałki 

Część 1 – 750 zł (brutto) 

 

Część 2 – 1 000 zł (brutto) 

1 dzień  

 

1 dzień  

30 dni 

 

30 dni 

 

2 

 

P.H.U. Kazimierz Florczyk 

ul. Targowa 2, 18-500 Kolno 

Część 1 – 1 230 zł (brutto) 

 

Część 2 – 1 230 zł (brutto) 

2 dni 

 

2 dni 

30 dni 

 

30 dni 

 

3 

 

LOGAR Sp. z o. o. 

Ul. Dworska 6, 16-300 Augustów 

Część 1 – 790 zł (brutto) 

 

Część 2 – 1 020 zł (brutto) 

1 dzień  

 

1 dzień 

30 dni 

 

30 dni 

 


